em 17/01/2024, e atribuições conferidas pelo Regimento Interno do INSS aprovado pela Portaria
PRES/INSS Nº 1.678, de 29 de Abril de 2024 publicado no DOU de 02/05/2024, AUTORIZO as contratações
oriunda da Inexigibilidade de Licitação e APROVO a despesa decorrente do objeto acima especificado, no
valor mensal estimado de R$ 4.489,34 (quatro mil e quatrocentos e oitenta e nove e trinta e quatro
centavos),   perfazendo valor estimado anualizado de R$ 53.872,12(cinquenta e três mil e oitocentos e
setenta e dois reais e doze centavos).

2. Publique-se.

3. Ao SERLIC para formalização e publicação da licitação.

4. À DIOFC - Divisão de Orçamento Finanças e Contabilidade, para providenciar o empenho.

5. Devolva-se ao SERLIC para formalização e publicação do contrato.